
Fra: IUA Bergen <iua@bergen.kommune.no> 
Sendt: 11. mai 2015 11:46 
Til: Breivik, Johnny; Andersland, Julie; Martinsen, Anne; Arne Bu 

(arne.bu@eidfjord.kommune.no); Atle Tonning 
(atle.tonning@hyllestad.kommune.no); David Skjerven 
(david.skjerven@voss.kommune.no); Eirik Brunborg 
(eirik.brunborg@politikk.kvam.no); Eirik Haga; Hallvard Oppedal 
(hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Haugen, Christian; Helena Morland 
Hansen (helena.morland.hansen@hotmail.com); Ingebjørg Winjum 
(ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no); Ingrid Reitan Stokke 
(ingrid.reitan.stokke@gmail.com); Jens Olav Holven (jenhol2005@gmail.com); 
John Levi Weløy (john.weloy@austevoll.kommune.no); Jon Askeland; Kari-
Anne Landro (kari.a.landro@sund.kommune.no); Karl Bård Kollbotn (karlba-
k@online.no); Knut Moe; Nils Marton Aadland; Nils Ove Vassdal 
(nov@statoil.com); Sigvald Kvinge; Siv Høgtun 
(siv.hogtun@askoy.kommune.no); Stein Gjøsund (sgj@os-ho.kommune.no); 
Ståle Juvik Hauge; Terje Drengenes (terje.drengenes@solund.kommune.no); 
Trond Ågotnes (taagot@online.no); Åse Gunn Husebø 
(ordforar@oygarden.kommune.no) 

Kopi: Tangerås, Inge; 'Askøy Kommune (Askøy kommune)'; 'Austevoll Kommune 
(Austevoll kommune)'; Post Austrheim; Informasjonsavdelingen; 'Eidfjord 
kommune (postmottak@eidfjord.kommune.no)'; Postmottak Fedje; 'Fjell 
Kommune (Fjell kommune)'; 'Fusa Kommune (Fusa kommune)'; 'Granvin 
kommune (postmottak@granvin.kommune.no)'; 'Gulen Kommune (Gulen 
kommune)'; 'Hyllestad Kommune (Hyllestad kommune)'; 'Kvam kommune 
(postmottak@kvam.kommune.no)'; Postmottak Lindås; Post Masfjorden 
kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 'Os Kommune 
(postmottak@os-ho.kommune.no)'; Post Osterøy; Postmottak Radøy; 
'Samnanger Kommune (Samnanger kommune)'; 'Solund Kommune (Solund 
kommune)'; 'Sund Kommune (Sund kommune)'; 'Ulvik kommune 
(postmottak@ulvik.kommune.no)'; Postmottak Vaksdal; 'Voss Kommune 
(Voss kommune)'; 'Øygarden Kommune (Øygarden kommune)'; Bergen 
Havnevesen 

Emne: IUA - Protokoll fra årsmøte 29. april 2015 
Vedlegg: IUA Årsmøte 29.04.2015 Protokoll.pdf 
 
Hei, 
 
Vedlagt følger protokollen fra årsmøtet i IUA Bergen region onsdag 29. april d.å.  
 
Med vennlig hilsen 
 
 

Alf Halsen 
Avdelingsleder 110 Hordaland 

Bergen brannvesen 
53 03 00 16 – 95 41 40 42 
www.bergen-brannvesen.no 

http://www.bergen-brannvesen.no/


 
Husk at røykvarslere redder liv! 
 
 
 


